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Bilindiği üzere, 6728 sayılı Kanunla, vergi dairelerine verilen “Muhtasar
Beyanname” ile Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen “Aylık Prim ve Hizmet
Belgesi” birleştirilmiş, “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” adıyla ilgili
vergi dairesine verilmesi öngörülmüştü. Söz konusu uygulamaya ilişkin detaylı
açıklama ise 2017/27 sayılı Genelgemiz ile meslek kuruluşlarımıza
duyurulmuştu. 
Muhtasar ve prim hizmet beyannamesinin verilmesine ilk olarak Kırşehir ilinde,
daha sonra ise Amasya, Bartın ve Çankırı illerinin merkez ve ilçelerinde pilot
uygulama olarak başlanmış, 1 Ocak 2020’den itibaren de Bursa, Eskişehir ve
Konya illerinin merkez ve ilçeleri de pilot uygulama kapsamına alınmıştı.
Muhtasar Beyanname ile Aylık Prim ve Hizmet Belgesinin birleştirilmesi ile
oluşturulan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 01.08.2020 tarihi itibariyle
Türkiye genelinde uygulamaya açılmıştır. Pilot illerin dışında kalan tüm il ve
ilçelerde Temmuz 2020 dönemine ait beyannameler 26 Ağustos 2020 tarihine
kadar ilgili vergi dairelerine verilecektir. 

17/12/2017 tarih ve 30273 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 486 Sıra
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca basit usule tabi mükellefler,
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerini Defter-Beyan Sistemi üzerinden
"Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi" düzenledikleri bağlı oldukları meslek odası
veya meslek mensubu aracılığıyla göndereceklerdir.

Kazancı Basit Usulde Vergilendirilen Mükelleflerin Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamelerinin Gönderilmesi İçin Yapılması Gerekenler: 

Vergi kesintisi yapma zorunluluğu olmamakla birlikte 5510 sayılı Kanun
uyarınca çalıştırdıkları sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini
beyan etme zorunluluğu bulunan basit usulde vergilendirilen mükellefler, bağlı
bulundukları vergi dairesine başvurarak 0003 Gelir Stopaj mükellefiyeti tesis
ettirmek zorundadırlar. 

0003 Gelir Vergisi Stopajı mükellefiyeti vergi dairesine bizzat
başvurularak talep edilebileceği gibi, https://ivd.gib.gov.tr adresinde yer alan
İnteraktif Vergi Dairesi üzerinden de başvuru yapılabilir. Bunun için; 

- İnteraktif Vergi Dairesine kullanıcı kodu / vergi kimlik no / T.C. kimlik
no ve şifre bilgileri ile giriş yapılır. 
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- Sisteme giriş yapıldıktan sonra “İşlem Başlat / Mükellefiyet İşlemleri /
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Gelir Stopaj Mükellefiyeti Açılış
Dilekçesi” ile başvuruda bulunulur.

Dilekçenin verilmesine ilişkin ayrıntılı bilgilere
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb3.pdf adresinde yer alan Kılavuzdan da
ayrıca ulaşılabilir.

Gelir İdaresi Başkanlığının esnaf ve sanatkârlarımız ve meslek
kuruluşlarımız için hazırladığı bilgilendirme yazısına aşağıdaki linklerde
ulaşılabilir.

https://www.gib.gov.tr/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-
uygulamasinda-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar-hakkinda-duyuru

https://www.defterbeyan.gov.tr/documents/kilavuz/muhtasar-ve-prim-
hizmet-beyannamesi-duyurusu-18_08_2020.pdf

Bilgi edinilmesini ve bağlı odalarınız aracılığıyla esnaf ve
sanatkârlarımıza ivedilikle duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.
 

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

https://www.gib.gov.tr/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-uygulamasinda-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar-hakkinda-duyuru
https://www.gib.gov.tr/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-uygulamasinda-dikkat-edilmesi-gereken-hususlar-hakkinda-duyuru
https://www.defterbeyan.gov.tr/documents/kilavuz/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-duyurusu-18_08_2020.pdf
https://www.defterbeyan.gov.tr/documents/kilavuz/muhtasar-ve-prim-hizmet-beyannamesi-duyurusu-18_08_2020.pdf

